[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛИТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09 декабря 2021
	    п. Элита
	                                 № 373

	«Об отмене нормативно правовых актов»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 5 статьи 17 Устава Элитовского сельсовета Емельяновского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Отменить постановление главы Элитовского сельсовета №106 от 19.04.2021 года «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Элитовского сельсовета в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей».
2. Отменить постановление главы Элитовского сельсовета №107 от 19.04.2021 года «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального лесного контроля на территории Элитовского сельсовета в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей».
  3. Настоящее Постановление вступает в силу с 01.01.2022 года и подлежит официальному опубликованию в газете «Элитовский вестник», и размещению на официальном сайте Элитовского сельсовета.
   4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                          В.В. Звягин
image1.emf